
ПОПРАВКИ
к проекту решения Думы города «О награждении Благодарственным письмом Думы города»

№
п/п

Редакция текста проекта решения Предлагаемая
поправка

Текст в новой редакции

1. Рассмотрев материалы, представленные 
к награждению Благодарственным письмом Думы 
города, в соответствии с Положением 
о Благодарственном письме Думы города Сургута, 
утверждённым решением Думы города 
от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением 
о наградах и почетных званиях городского округа 
Сургут Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры, утверждённым решением 
городской Думы от 28.12.2005 № 549-Ш ГД, 
учитывая решение комиссии по наградам Думы 
города (выписка из протокола от 14.06.2024 № 9), 
Дума города РЕШИЛА:

Констатирующую часть 
проекта решения 
изложить 
в новой редакции

Рассмотрев материалы, представленные 
к награждению Благодарственным письмом Думы 
города, в соответствии с Положением 
о Благодарственном письме Думы города Сургута, 
утверждённым решением Думы города 
от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах 
и почетных званиях городского округа Сургут Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры, 
утверждённым решением городской Думы 
от 28.12.2005 № 549-Ш ГД, учитывая решение комиссии 
по наградам Думы города (выписки из протоколов 
от 14.06.2024 № 9, 20.06.2024 № 10), Дума города 
РЕШИЛА:

2. 2) за высокое профессиональное 
мастерство, многолетний добросовестный труд 
и в связи с празднованием Дня строителя:

а) Медведеву Ларису Владиславовну, 
заместителя генерального директора общества 
с ограниченной ответственностью 
«Сибпромстрой-Югория»;

б) Немберга Сергея Викторовича, 
директора общества с ограниченной 
ответственностью «Сибпромстрой № 18»;

в) Попкова Владислава Евгеньевича, 
мастера участка общества 
с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой 
№ 18»;

Пункт 2 части 1 проекта 
решения изложить 
в новой редакции

2) за высокое профессиональное мастерство, 
многолетний добросовестный труд 
и в связи с празднованием Дня строителя:

а) Медведеву Ларису Владиславовну, 
заместителя генерального директора общества 
с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой- 
Югория»;

б) Немберга Сергея Викторовича, директора 
общества с ограниченной ответственностью 
«Сибпромстрой № 18»;

в) Гапурова Бахтиера Камилжоновича, 
монтажника общества с ограниченной 
ответственностью «Сибпромстрой № 18»;



г) Сероштана Юрия Николаевича, 
директора общества с ограниченной 
ответственностью «СПС Безопасность»;

д) Фамиеву Виорику Васильевну, инженера 
общества с ограниченной ответственностью 
«Сибпромстрой № 1»;

Руководитель аппарата Думы города

г) Попкова Владислава Евгеньевича, мастера 
участка общества с ограниченной ответственностью 
«Сибпромстрой № 18»;

д) Сероштана Юрия Николаевича, директора 
общества с ограниченной ответственностью «СПС 
Безопасность»;

е) Фамиеву Виорику Васильевну, инженера 
общества с ограниченной ответственностью 
«Сибпромстрой № 1»;

Е.А. Ануфриева


